第６回 東京六華同窓会２００６年度総会・懇親会実行委員会 打合せ 議事録

★今回は、合同実行委員会として、24期小林久志さん、波川義博さん、43期田部さんのご出席を

いただきました。《拡げよう 六華の輪！！》

○日 時  ０５年９月10日（土）午後２時～午後４時30分

○場 所  二子玉川スポーツセンター会議室

○出席者(順不同･敬称略)

 片山、阿久津、冨田(淳)、冨田(郁)、古川、福山、瀬戸、八子、大関、内藤、原澤
橋場、間室、西村、菅原、小林、波川、田部、中島(記)

○議題

１ １０１周年事業内容について

○ 札幌と東京の２元中継について

 ・ 虎ノ門パストラルの受入設備は現在のところ不備、再度交渉、実現に向けて(場所の

変更も含めて)最大限努力する。

 ・ 南高側の体制は今後交渉－（校長等の手続き、学園祭の6月3日開催、ブラスバンド部

の演奏等）

○ 10月15日の北海道六華同窓会(札幌)への出席

  北海道110周年の実行委員会である30期､来年度の31期との相互協力関係の構築

○ 名刺のデザイン決定、作成依頼

２ 実行委員会体制について

  ○ 次のとおり決定しました。

    委員長  片山

    副委員長 福山、阿久津、岩倉（北海道担当）

    広報部長 古川、副：富田       ﾒﾝﾊﾞｰ：瀬戸、加藤、小川、木下

    会計部長 間室、副：金子       ﾒﾝﾊﾞｰ：岡田

    編集部長 八子、副：横山       ﾒﾝﾊﾞｰ：松岡

    事務局長 中西、副：中島、内藤、西村 ﾒﾝﾊﾞｰ：森、金本、小松、原澤、菅原

    (懇親会部長？) 富田

○ クラス担当者（連絡網）

   東京  札幌

1組 松岡  武下

2組 瀬戸  安藤

3組 小松  瀬川

4組 内藤  生野

中島

内藤

5組 原澤  川畑

6組 小川  福田

7組 市川  竹谷

8組 福山  新井

9組 菅原

片山

福山

阿久津

中西

西村

10組 西村  井村

３ 名簿について

   各クラス担当が責任を持って、札幌も含めた名簿の整備を行う。

 ４ その他

  ○ 11月12日(土)就職相談会に応援(会場設営､受付、懇親会等)

  ○ 2006．6.3 二次会（パストラルには80室確保！）

       6.4 日光泊予定(6.5仕事を休む調整を！)

 次回 実行委員会

日時 10月22日(土) 14:00～

    場所 東京六華同窓会事務所（飯田橋）